
 
 
Uchwała Nr LIX/ 460 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 21.01.2014r.  

 
 

w sprawie : bieżącego utrzymania zieleńców na terenie Dzielnicy IX.  
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 
Borek Fałęcki uchwala, co następuje:  

 
§1  

 

Wnioskuje się o  objęcie bieżącym utrzymaniem  ze środków bieżących Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  zieleńców przy ul. Fredry, na terenie 
gminnym.  

   §2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
Uzasadnienie:  
● Rada Dzielnicy IX Łagiewnik- Borek Fałęcki buduje obecnie w cyklu wieloletnim ogródek 

jordanowski Do Wilgi przy ul. Do Wilgi w Krakowie.  Na zadanie to zabezpieczamy 
i będziemy musieli w najbliższych latach zabezpieczyć środki finansowe z paragrafu 2 
Kompetencje decyzyjne Dzielnic- środki w dziedzinie: Modernizacja ogródków 
jordanowskich oraz tworzenie zieleńców i skwerów.  

● W bieżącym 2014 roku i w latach przyszłych będzie Dzielnicy brakować środków na bieżące 
utrzymanie ogródków jordanowskich: istniejącego przy ul. Fredry i nowobudowanego przy ul. 
Do Wilgi, który etapami będzie wchodził w użytkowanie i wymagał środków na bieżące 
utrzymanie.  

● Tereny zielone, zieleńce, które zgodnie z kompetencjami nie podlegają utrzymaniu Dzielnicy 
w ramach środków Rady Dzielnicy IX zostały uporządkowane. 

● W zaistniałej sytuacji Dzielnica może zobowiązać się tylko do bieżącego utrzymania ogródków 
jordanowskich.  

● Zwracamy się o zabezpieczenie środków bieżących ZIKiT na utrzymanie bieżące zieleni 
w Dzielnicy IX terenie gminnym przy ul. Fredry.  

 


